
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 유통소득과

       8,000원*15인*30식

      8,000원*5.5인*70식

      200,000원*5.5인*12월

  152,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 행정운영경비(유통소득과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통소득과 8,446,325 7,527,213 919,112

국            454,766 584,766 △130,000

지          1,058,000 1,058,000 0

기            224,714 224,714 0

도          1,071,984 1,205,882 △133,898

군          5,636,861 4,453,851 1,183,010

행정운영경비(유통소득과) 23,140 22,480 660

기본경비 23,140 22,480 660

기본경비 23,140 22,480 660

201 일반운영비 14,500 13,840 660

01 사무관리비 13,000 12,340 660

  ○ 일반수용비                13,000             12,340              660

    0 급량비(유통소득과 업무추진)
                3,600              2,940              660

유통 및 수출 지원 3,351,764 3,296,903 54,861

국            114,500 154,500 △40,000

지          1,000,000 1,000,000 0

도            377,450 498,798 △121,348

군          1,859,814 1,643,605 216,209

유통지원사업관리운영 2,403,114 2,322,178 80,936

국            114,500 154,500 △40,000

지          1,000,000 1,000,000 0

도            132,750 132,750 0

군          1,155,864 1,034,928 120,936

우수 농․특산물 유통지원 및 관리운영 390,918 387,178 3,740

201 일반운영비 96,360 96,220 140

01 사무관리비 45,980 45,840 140

  ○ 급량비(유통수출업무추진)
                3,080              2,940              140

202 여비 17,700 14,100 3,600

01 국내여비 17,700 14,100 3,600

  ○ 여비(유통수출업무수행)
               13,200              9,600            3,600

공동선별비 152,000 112,000 40,000

국            102,000 102,000 0

도             10,000 10,000 0

군             40,000 0 40,000

307 민간이전 152,000 112,000 40,000

국            102,000 102,000 0

도             10,000 10,000 0

군             40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 152,000 112,000 40,000

  ○ 공동선별비 지원사업               152,000            112,000           40,000

국            102,000 102,000 0
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  20,000,000원

  51,760원*3인*122일

       77,640원*2인*62일

  51,760원*3인*27일

  32,764,080원*3.035%

  32,764,080원*1.3%

  32,764,080원*4%

  32,764,080원*4.5%

  995,000원*3.275%

  100,000원*6월*2개소

       250,000원*1회

       70,000원*6월*2개소

  150,000원*6월*2개소

  50,000원*6월*2개소

  300,000원*6월*2개소

  500,000원*2개소

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 10,000 0

군             40,000 0 40,000

농산물마케팅지원 20,000 52,000 △32,000

국             10,000 50,000 △40,000

도              2,000 2,000 0

군              8,000 0 8,000

307 민간이전 20,000 52,000 △32,000

국             10,000 50,000 △40,000

도              2,000 2,000 0

군              8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 20,000 52,000 △32,000

  ○ 농산물마케팅지원사업                20,000             52,000         △32,000

국             10,000 50,000 △40,000

도              2,000 2,000 0

군              8,000 0 8,000

산엔청 로컬푸드 행복장터 379,196 310,000 69,196

101 인건비 37,006 0 37,006

01 보수 37,006 0 37,006

  ○ 기간제근로자등보수                37,006                  0           37,006

    0 기본급(평일)                18,945                  0           18,945

    0 기본급(토․일․공휴일)
                9,628                  0            9,628

    0 주차수당                 4,193                  0            4,193

    0 국민건강보험료                   995                  0              995

    0 고용보험료                   426                  0              426

    0 산재보험료                 1,311                  0            1,311

    0 국민연금보험료                 1,475                  0            1,475

    0 장기요양보험                    33                  0               33

201 일반운영비 11,790 0 11,790

01 사무관리비 2,290 0 2,290

  ○ 일반수용비                 2,290                  0            2,290

    0 기본사무용품비                 1,200                  0            1,200

    0 로컬푸드 생산자 품질관리 교육 강사료
                  250                  0              250

    0 무인경비시스템 사용료
                  840                  0              840

02 공공운영비 7,000 0 7,000

  ○ 공공요금 및 제세                 7,000                  0            7,000

    0 전기요금                 1,800                  0            1,800

    0 상하수도요금                   600                  0              600

    0 택배비                 3,600                  0            3,600

    0 화재보험료                 1,000                  0            1,000

03 행사운영비 2,500 0 2,500
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      2,500,000원

  1,200,000원*2대

  2,500,000원*2대

  1,000,000원*2대

  500,000원*2대

  5,000,000원*2대

      8,150,000원

  65,000,000

      32,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 산청군 로컬푸드 행복장터 개장식
                2,500                  0            2,500

405 자산취득비 20,400 0 20,400

01 자산및물품취득비 20,400 0 20,400

  ○ 컴퓨터                 2,400                  0            2,400

  ○ 포스단말기                 5,000                  0            5,000

  ○ 바코드프린터                 2,000                  0            2,000

  ○ 다기능복합기                 1,000                  0            1,000

  ○ 다단쇼케이스 냉장고                10,000                  0           10,000

농산품 가공산업 활성화 83,150 415,225 △332,075

도             30,000 194,948 △164,948

군             53,150 220,277 △167,127

농산물유통시설 설치 8,150 329,330 △321,180

도                  0 160,590 △160,590

군              8,150 168,740 △160,590

402 민간자본이전 8,150 329,330 △321,180

도                  0 160,590 △160,590

군              8,150 168,740 △160,590

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,150 329,330 △321,180

  ○ 소규모 농산물 유통시설설치사업(1개소)
                8,150            329,330        △321,180

도                  0 160,590 △160,590

군              8,150 168,740 △160,590

농산물 가공산업 지원사업 75,000 85,895 △10,895

도             30,000 34,358 △4,358

군             45,000 51,537 △6,537

402 민간자본이전 75,000 85,895 △10,895

도             30,000 34,358 △4,358

군             45,000 51,537 △6,537

02 민간자본사업보조(이전재원) 75,000 85,895 △10,895

  ○ 가공산업활성화(3개소)                65,000             75,895         △10,895

도             26,000 30,358 △4,358

군             39,000 45,537 △6,537

신선농산물 수출지원 865,500 559,500 306,000

도            214,700 171,100 43,600

군            650,800 388,400 262,400

농산물수출촉진자금 지원 102,000 25,000 77,000

도            102,000 25,000 77,000

301 일반보상금 102,000 25,000 77,000

도            102,000 25,000 77,000

11 기타보상금 102,000 25,000 77,000

  ○ 농산물수출농가 촉진자금 지원
               32,000             25,000            7,000

도             32,000 25,000 7,000
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      70,000,000원

  220,000,000원

      4,500,000원*4명*2회

      120,000,000원

      40,000,000원

  40,000,000원

  12,500,000원

      27,000,000원*2식

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 신선농산물 수출지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농산물수출농가 촉진자금 지원(2016년분)
               70,000                  0           70,000

도             70,000 0 70,000

신선농산물 수출장려금지원 220,000 100,000 120,000

301 일반보상금 220,000 100,000 120,000

11 기타보상금 220,000 100,000 120,000

  ○ 신선농산물 수출장려금 지원               220,000            100,000          120,000

수출 활성화 지원 275,600 99,600 176,000

202 여비 36,000 0 36,000

03 국외업무여비 36,000 0 36,000

  ○ 박람회 및 수출상담회 참가
               36,000                  0           36,000

301 일반보상금 212,000 72,000 140,000

11 기타보상금 200,000 60,000 140,000

  ○ 수출 포장비 지원(표준물류비의 4%)
              120,000             40,000           80,000

  ○ 수출 농특산물 선별비(표준물류비의 1%)
               40,000             10,000           30,000

  ○ 수출 소득기반 다양화                40,000             10,000           30,000

해외 신시장개척 마케팅지원사업 12,500 13,500 △1,000

도              5,000 5,400 △400

군              7,500 8,100 △600

307 민간이전 12,500 13,500 △1,000

도              5,000 5,400 △400

군              7,500 8,100 △600

02 민간경상사업보조 12,500 13,500 △1,000

  ○ 뉴질랜드 농산물판촉전 참가                12,500             13,500          △1,000

도              5,000 5,400 △400

군              7,500 8,100 △600

비농단 수출농가 시설지원 54,000 120,000 △66,000

도             27,000 60,000 △33,000

군             27,000 60,000 △33,000

402 민간자본이전 54,000 120,000 △66,000

도             27,000 60,000 △33,000

군             27,000 60,000 △33,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 54,000 120,000 △66,000

  ○ 비농단 수출농가 시설지원
               54,000            120,000         △66,000

도             27,000 60,000 △33,000

군             27,000 60,000 △33,000

농산물 경쟁력 강화 379,661 362,661 17,000

국             46,718 46,718 0

도             27,899 16,899 11,000

군            305,044 299,044 6,000
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      40,000,000원*70%

  40,186평*2,100원

      500,000원*2대*6일

      8,000원*3인*70식

부서: 유통소득과
정책: 농산물 경쟁력 강화
단위: 쌀산업 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌀산업 경쟁력강화 297,980 280,980 17,000

국              4,700 4,700 0

도             16,000 5,000 11,000

군            277,280 271,280 6,000

양정사업 지원 및 관리 293,000 276,000 17,000

도             16,000 5,000 11,000

군            277,000 271,000 6,000

307 민간이전 278,000 261,000 17,000

도             16,000 5,000 11,000

군            262,000 256,000 6,000

02 민간경상사업보조 278,000 261,000 17,000

  ○ 통합쌀브랜드 포장재 지원사업
               28,000             11,000           17,000

도             16,000 5,000 11,000

군             12,000 6,000 6,000

약용작물 경쟁력 강화 588,933 498,332 90,601

지             21,000 21,000 0

도            125,500 125,500 0

군            442,433 351,832 90,601

약초생산기반조성 588,933 498,332 90,601

지             21,000 21,000 0

도            125,500 125,500 0

군            442,433 351,832 90,601

약초재배단지조성 139,933 49,332 90,601

201 일반운영비 108,351 17,750 90,601

01 사무관리비 108,351 17,750 90,601

  ○ 정광들 토지 임차료                84,391                  0           84,391

  ○ 약초단지(정광들) 양․배수 장비 임차
                6,000                  0            6,000

  ○ 급량비(약초특화업무추진)
                1,680              1,470              210

시설사업의 경쟁력강화 2,873,205 2,669,995 203,210

국            293,548 383,548 △90,000

기            224,714 224,714 0

도            532,685 559,685 △27,000

군          1,822,258 1,502,048 320,210

고품질농산물생산 사업지원 2,873,205 2,669,995 203,210

국            293,548 383,548 △90,000

기            224,714 224,714 0

도            532,685 559,685 △27,000

군          1,822,258 1,502,048 320,210

원예기술지원 11,300 11,090 210

201 일반운영비 4,100 3,890 210

01 사무관리비 4,100 3,890 210
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      8,000원*3인*70식

      40,000,000원*25개소*50%

      74,000,000원*1개소*50%

      22,000,000원*6개소*50%

  30,000,000원

      0원

      0원

부서: 유통소득과
정책: 시설사업의 경쟁력강화
단위: 고품질농산물생산 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 급량비(시설사업업무추진)
                1,680              1,470              210

원예작물 지원사업 703,000 350,000 353,000

402 민간자본이전 703,000 350,000 353,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 703,000 350,000 353,000

  ○ 딸기 하이베드 시설지원
              500,000            250,000          250,000

  ○ 토마토 양액재배 시설지원
               37,000                  0           37,000

  ○ 마늘저장 비가림시설 지원
               66,000                  0           66,000

산청딸기 우수성 홍보지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

  ○ 산청딸기 우수성 홍보지원                30,000                  0           30,000

저온유통체계구축(산지저온시설) 0 144,000 △144,000

국                  0 72,000 △72,000

도                  0 21,600 △21,600

군                  0 50,400 △50,400

402 민간자본이전 0 144,000 △144,000

국                  0 72,000 △72,000

도                  0 21,600 △21,600

군                  0 50,400 △50,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 144,000 △144,000

  ○ 원예농산물 저온유통체계구축(산지저온시설)
                    0            144,000        △144,000

국                  0 72,000 △72,000

도                  0 21,600 △21,600

군                  0 50,400 △50,400

저온유통체계구축(저온수송차량) 0 36,000 △36,000

국                  0 18,000 △18,000

도                  0 5,400 △5,400

군                  0 12,600 △12,600

402 민간자본이전 0 36,000 △36,000

국                  0 18,000 △18,000

도                  0 5,400 △5,400

군                  0 12,600 △12,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 36,000 △36,000

  ○ 원예농산물 저온유통체계구축(저온수송차량)
                    0             36,000         △36,000

국                  0 18,000 △18,000

도                  0 5,400 △5,400

군                  0 12,600 △12,600

산엔청쇼핑몰 321,612 321,402 210

산엔청쇼핑몰 구축 운영 321,612 321,402 210
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  8,000원*3인*70식

      500,000,000원

  11,500,000원

      2,315,420원

      147,000원

      699,640원

      19,000원

      189,830원

      20,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 산엔청쇼핑몰
단위: 산엔청쇼핑몰 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산엔청쇼핑몰 운영활성화 256,612 256,402 210

201 일반운영비 152,630 152,420 210

01 사무관리비 133,030 132,820 210

  ○ 급량비                 1,680              1,470              210

공동브랜드관리 681,380 169,880 511,500

도              3,450 0 3,450

군            677,930 169,880 508,050

공동브랜드관리육성 681,380 169,880 511,500

도              3,450 0 3,450

군            677,930 169,880 508,050

공동브랜드 홍보마케팅 강화 669,880 169,880 500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 500,000 0 500,000

  ○ 공동브랜드 포장박스제작 지원
              500,000                  0          500,000

공동브랜드 우수농산물 홍보지원 11,500 0 11,500

도              3,450 0 3,450

군              8,050 0 8,050

402 민간자본이전 11,500 0 11,500

도              3,450 0 3,450

군              8,050 0 8,050

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,500 0 11,500

  ○ 브라보경남 포장재 지원사업                11,500                  0           11,500

도              3,450 0 3,450

군              8,050 0 8,050

재무활동(유통소득과) 141,070 100,000 41,070

내부거래지출 141,070 100,000 41,070

반납금 41,070 0 41,070

802 반환금기타 41,070 0 41,070

01 국고보조금반환금 2,463 0 2,463

  ○ 주산지GAP 안전성분석사업 집행잔액 반납
                2,316                  0            2,316

  ○ GAP 인증농가 안전성검사비지원사업 집행잔
    액 반납                   147                  0              147

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,607 0 38,607

  ○ 주산지GAP 안전성분석사업 집행잔액 반납
                  700                  0              700

  ○ GAP 인증농가 안전성검사비지원사업 집행잔
    액 반납                    19                  0               19

  ○ GAP 인증수수료지원사업 집행잔액 반납
                  190                  0              190

  ○ 해외 신시장개척 마케팅지원사업 집행잔액
    반납                20,000                  0           20,000
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      2,192,500원

      7,289,000원

      7,595,500원

      223,500원

      310,000원

      86,000원

부서: 유통소득과
정책: 재무활동(유통소득과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2016년 채소생산시설 현대화 지원사업 집행
    잔액 반납                 2,193                  0            2,193

  ○ 2016년 노후하우스 시설개선비 지원사업 집
    행잔액 반납                 7,289                  0            7,289

  ○ 2016년 산청딸기 명품화 지원사업 집행잔액
    반납                 7,596                  0            7,596

  ○ 2015년 산청딸기 명품화 지원사업 집행잔액
    반납                   224                  0              224

  ○ 2014년 산청딸기 명품화 지원사업 집행잔액
    반납                   310                  0              310

  ○ 고품질양파 생산 기계화 지원사업 집행잔액
    반납                    86                  0               86
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